Администрация
сельского поселения Береговой
муниципального района Шигонский
Самарской области
446700 , Самарская область , Шигонский район , п. Береговой , ул.Торговая , 1  тел. ( 8 84648 )27- 1-54,
тел.факс 27-1-14

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» января 2021 г. № 6

План мероприятий по выполнению условий Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений (внутригородских районов) Самарской области от 30.12.2020 года № 171 на 2021 год.

        Во исполнение пункта 4 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Береговой

                                                               ОБЯЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий по выполнению условий Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений (внутригородских районов) Самарской области от 30.12.2020 года № 171 на 2021 год в соответствии с приложением.

2.Довести данное распоряжение до сведения главного бухгалтера Многиной Е.Н. и ведущего специалиста Митянишевой Е.С.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Береговой                                              С.Н.Добрыднев

С распоряжением ознакомлена   ___________ /Е.Н.Многина/

С распоряжением ознакомлена   ___________ /Е.С.Митянишева/